Cadeiras de rodas, com estrutura resistente, confortável, dobrável e de fácil
higienização, adequadas para uso institucional. A distribuição será  feita entre as unidades que
apresentaram interesse, ou onde se fizer necessário

 

8. Valor estimado da aquisição

De R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais) a R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais)
por unidade.

 

9. Assinatura do Titular da Unidade Demandante

 
Ricardo César de Sousa

Assessoria de Atendimento, Sustentabilidade e Suporte às Zonas em substituição

Documento assinado eletronicamente por RICARDO CÉSAR DE SOUSA, TÉCNICO
JUDICIÁRIO, em 25/08/2025, às 14:04, conforme art.